
ZARZĄDZENIE NR 33/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.1)) i art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 
1515, zm. poz. 1045 i 1890.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 4.001.664 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 4.001.664 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 4.001.664 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 4.001.664 zł,

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 38.525.366 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 36.142.796 zł

b) dochody majątkowe: 2.382.570 zł

2) wydatki budżetowe: 37.349.072 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:  32.904.933  zł

b) wydatki majątkowe: 4.444.139 zł

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 1.176.294 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek, 
kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: DAB343AD-AC42-44AC-BB73-0A88FA42E065. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 4.001.664 - 9.066.586

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.664 - 3.306

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1.664 - 3.306

85295 Pozostała działalność 4.000.000 - 4.285.770

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4.000.000 - 4.025.770

RAZEM: 4.001.664 -

Id: DAB343AD-AC42-44AC-BB73-0A88FA42E065. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 4.001.664 - 10.912.568

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.664 - 193.306

3110 Świadczenia społeczne 1.631 - 193.241

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 - 65

85295 Pozostała działalność 4.000.000 - 4.415.770

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 - 400

3110 Świadczenia społeczne 3.947.000 - 4.337.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.277 - 40.590

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.956 - 7.233

4120 Składki na Fundusz Pracy 815 - 995

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.300 - 18.700

4300 Zakup usług pozostałych 8.011 - 8.111

4410 Podróże służbowe krajowe 600 - 600

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.641 - 1.641

RAZEM: 4.001.664 -

Id: DAB343AD-AC42-44AC-BB73-0A88FA42E065. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 33/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 4.001.664 - 7.794.786

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.664 - 3.306

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1.664 - 3.306

85295 Pozostała działalność 4.000.000 - 4.025.770

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4.000.000 - 4.025.770

RAZEM: 4.001.664 -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 4.001.664 - 7.794.786

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.664 - 3.306

3110 Świadczenia społeczne 1.631 - 3.241

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 - 65

85295 Pozostała działalność 4.000.000 - 4.025.770

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 - 400

3110 Świadczenia społeczne 3.947.000 - 3.947.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.277 - 40.590

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.956 - 7.233

4120 Składki na Fundusz Pracy 815 - 995

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.300 - 18.700

4300 Zakup usług pozostałych 8.011 - 8.111

4410 Podróże służbowe krajowe 600 - 600

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.641 - 1.641

RAZEM:

Id: DAB343AD-AC42-44AC-BB73-0A88FA42E065. Podpisany Strona 1




